超低温冰箱
 -45oC & -86oC
立式 & 卧式
370 to 830 liter
Igloo
Igloo
更多的样品，更少的占地
Igloo的VIP绝热板

温度范围		  oC		  -20 到 -45 （出厂设置为 -40）
技术参数	 单位	     -45 Igloo U445	 -45 Igloo U570	 -45 Igloo U830
*型号说明：Cxxx： C=卧式， xxx=容量
*型号说明：Cxxx： C=卧式， xxx=容量
*型号说明：Uxxx： U=立式， xxx=容量
*型号说明： Cxxx: C=卧式， xxx=容量
选配件
侧面开门  2英寸 / 50mm 20  U445 (15 支架)/ U570 (20 支架) / U830 (30 支架)
  3英寸 / 75mm 12  U445 (15 支架)/ U570 (20 支架) / U830 (30 支架)
  2英寸 / 50mm 14  C370 (20 支架) / C620 (32 支架) / C820 (44 支架)
  3英寸/ 75mm 9  C370 (20 支架) / C620 (32 支架) / C820 (44 支架)
可滑动支架  2英寸 / 50mm 20  U445 (15 支架)/ U570 (20 支架) / U830 (30 支架)
  3英寸/ 75mm 12  U445 (15 支架)/ U570 (20 支架) / U830 (30 支架)
支架类型 盒子尺寸 盒子/支架  匹配冰箱型号（总和）
存储架子
* 其他支架类型可定制，如微孔板支架等
   2英寸聚丙烯盒子包括9 x 9 条网格分隔线
   3英寸聚丙烯盒子包括9 x 9 条网格分隔线
   2英寸纸板存储盒（单一分隔线）
   3英寸纸板存储盒（单一分隔线）
存盒
   存储盒分隔为7 x 7, 16mm，49孔
   存储盒分隔为8 x 8, 14mm，64孔
   存储盒分隔为9 x 9，13mm，81孔
   存储盒分隔为10 x 10, 12mm，100孔
适合的纸板盒分隔
   表格记录，通知，7天
   记录纸 （52页装）
   记录用水笔（6支装）
   CO2后备制冷系统-立式 （维持温度低于 -67oC）
   CO2 后备制冷系统-卧式 （维持温度低于 -67oC）
   LN2 后备制冷系统-立式 （维持温度低于 -80oC）
   LN2 后备制冷系统-卧式 （维持温度低于 -80oC）
   水制冷冷凝器
   出厂IQ/OQ包
   中号冷冻手套
   大号冷冻手套
   警报电池可用72小时
   连接PC软件
   可选无线Lab Plug
   独立温度数据日志和警报数据，可通过USB端口读出
其他选配
BR-IGLOO-CN-0314b / Telstar reserves the right to improvements and specifi cation changes without notice
Kuipersweg 37
3449 JA Woerden
The Netherlands
T  +31 348 41 11 14
F  +31 348 42 26 84
Av. Font i Sagué, 55
Parc Científi c i
Tecnològic Orbital 40
08227 Terrassa
Spain
T +34 937 361 600
F +34 937 861 380
ISO 9001: Certifi ed Company